
 
 

Студенти  на втор циклус студии кои во месец февруари 2022 година ќе го бранат  
магистерскиот труд 

 
 Кандидат 

 
Ментор Наслов на 

магистерскиот труд 
Час и датум на 

одбраната 
 

Просторија 
на одбраната 

 
Елена Давчева Проф. д-р Атанас Кочов 

 

Придобивки од 
имплементација на LEAN 
Six Sigma во металната 
индустрија 

     13:00 часот  
11 февруари 2022 

К3-9 

 

Наташа 
Ѓерасимовска 

Проф. д-р Доне Ташевски 

 

Анализа на комбинирани 
когенеративни 
термоенергетски 
постројки 

     11:00 часот  
9 февруари 2022 

Online – Microsoft 
Teams 

 
Борјан Јаноски Проф. д-р Зоран Марков Симулации и анализа на 

влијанието на бројот на 
млазници врз 
хидрауличките 
перформанси на 
дистрибутивниот систем 
кај Пелтон турбина 

     10:00 часот  
10 февруари 2022 

Online – Microsoft 
Teams 

 

 


